国营马山县永州林场珍贵乡土树种香合欢高效栽培技术
推广示范项目2023年2月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)等有关规定，现将国营马山县永州林场 2023年2至3月政府采购意向公开如下:
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

1

珍贵乡土树种香合欢高效栽培技术推广示范基地
	一、营建香合欢高效栽培示范林 300 亩。对国营马山县永州林场场部分场 6 林班进行清理后挖穴规格（长×宽×深）为 50 cm×50cm×40cm，株行距为 2m×3m、1m×3m，基肥每穴施 0.5 kg～1.0 kg 腐熟有机肥＋0.25 kg 复合肥（N:P2O5:K2O=15:6:9）；造林时间在 2023 年的 3-10 月初，选择雨后、阴天或多云天气，土壤湿润时进行；定植前1 天将苗木淋透水，栽植时，剥除容器并保持基质完整不松散，植入苗木后回土压实，土面高出杯面 2 cm～3 cm，表面用松土覆盖；抚育管理上每年松土扩坎 1 次，除草 2～3 次，造林第 1 年，结合扩坎松土在 6 月～7 月施肥 1 次，每株施肥 250 g，追肥以复合肥（N:P2O5:K2O=15:6:9）为主，施肥沟在树兜左右或偏上方 30 cm 处，规格（长×宽×深）为（25×10×15）cm，施肥后立即盖土；造林第2 年和第 3 年，每年施肥 1～2 次，在 1 月～2 月或 6 月～7 月雨季进行，每株施肥 500 g，适时修枝整形。项目服务期：2023年1月-2025年12月。
二、2023 年造林地整地清理，优质壮苗繁育，示范林营建，抚育管护，开展相关技术培训。2024 年 示范林抚育管护，补植空缺种植坎，施肥，林分生长情况测定，培训相关技术人员。2025 年示范林抚育、追肥，林木生长情况测定，准备项目实施情况总结与项目验收。

70万

2023年3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

国营马山县永州林场
2023年2月7日